



# Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10  
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 025982/2023/Op  
Č.j.: P10-038509/2023  
Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký  
Telefon: 267 093 299  
Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 6.2.2023

## **Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 20. 1. 2023 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

*„...s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o následující informace týkající se dvou staveb pro reklamu na pozemku č. 2856/58 v katastrálním území Strašnice, ulice V Olšinách:*

- a. který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu?*
- b. který den toto povolení vyprší?*
- c. pokud stavba nemá platné povolení, jaký další postup vám ukládá zákon?*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do Vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu.**

### **K písm. a) žádosti:**

#### *Otázka:*

*„a) který den bylo této stavbě vydáno povolení pro stavbu?*

#### *Odpověď:*

Ke stavbě na pozemku parc. č. 2856/58 k. ú. Strašnice, Praha 10, bylo vydáno povolení formou společného souhlasu pod Spis. zn.: OST 112929/2014/05/Ša ze dne 2.12.2014. Následně byla povinným subjektem na základě žádosti žadatele vydáno rozhodnutí o změně v užívání stavby, spočívající ve změně doby jejího trvání na dobu určitou pod Spis. zn.: OST 182215/2020/Ša, č.j.: P10-106691/2021, ze dne 11.3.2021, kterým byla stavba pro reklamu povolena do 31.12.2025.

**K písm. b) žádosti:**

*Otázka:*

*„b) který den toto povolení vyprší?*

*Odpověď:*

Toto povolení vyprší dne 31.12.2025.

**K písm. c) žádosti:**

*Otázka:*

*„c) pokud stavba nemá platné povolení, jaký další postup vám ukládá zákon?*

*Odpověď:*

Tato stavba má platné povolení, viz odpovědi na předchozí otázky.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

*otisk razítka*

Ing. Marie Borovková  
vedoucí odboru stavebního

*„elektronicky podepsáno“*

**Obdrží:**

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST